
UCHWAŁA NR XXV/160/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Niedźwiada oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Niedźwiada, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Niedźwiada, udostępnione operatorom i przewoźnikom, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Niedźwiada, udostępnione operatorom i przewoźnikom, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2289



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/160/17
Rady Gminy Niedźwiada
z dnia 21 kwietnia 2017 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA NIEDŹWIADA

Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego Numer drogi Strona drogi Kilometraż drogi

1 2 3 4 5 6 7

1. Berejów Sklep 103519L L 0+535 103519L/01 W

2. Brzeźnica Książęca Kol. Karczunek 

103506L

L 1+160 103506L/01 S

3. Brzeźnica Książęca Kol. Karczunek P 1+160 103506L/02 W

4. Brzeźnica Książęca Kol. Karczunek II L 1+715 103506L/03 S

5. Brzeźnica Książęca Kol. Karczunek II P 1+715 103506L/04 S

6. Tarło-Kolonia

103515L

L 0+035 103515L/01 S

7. Tarło-Kolonia P 0+035 103515L/02 S

8. Tarło Kościół L 0+385 103515L/03 S

9. Tarło Kościół P 0+385 103515L/04 S

10. Tarło Szkoła L 0+780 103515L/05 S

11. Tarło Szkoła P 0+780 103515L/06 S

12. Tarło Rondo L 1+240 103515L/07 S

13. Tarło Rondo P 1+240 103515L/08 S

Oznaczenia rodzaju przystanku:

Z – zatoka
S – słupek przystankowy
W – wiata

Nr przystanku 
komunikacyjnego

Rodzaj 
przystanku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2289



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/160/17

Rady Gminy Niedźwiada

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Niedźwiada, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Niedźwiada

§ 1.  Warunki korzystania z przystanków

1. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Niedźwiada następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy operatorem lub 
przewoźnikiem a Gminą Niedźwiada.

2. Umowa, o której mowa w ust.1 zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika.

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2 należy dołączyć:

1) proponowany rozkład jazdy

2) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, na których operator lub przewoźnik 
zamierza dokonywać zatrzymań.

§ 2.  Zasady korzystania z przystanków

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób (wsiadania lub 
wysiadania). Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu.

2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązani 
są do:

1) umieszczenia rozkładów jazdy środków transportu na wszystkich wymienionych w rozkładach jazdy 
przystankach, z wyłączeniem przystanków przeznaczonych wyłącznie dla wysiadających pasażerów,

2) umieszczenia rozkładów jazdy wyłącznie na słupku przystankowym lub na wiacie przystankowej,

3) uzgodnienia z Urzędem Gminy formy i sposobu montażu rozkładów jazdy,

4) utrzymania tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym,

5) zapewnienia aktualności rozkładów jazdy,

6) korzystania z przystanków w taki sposób aby nie utrudniać korzystania z tych przystanków innym 
użytkownikom.

3. Operatorom i przewoźnikom zabrania się:

1) postoju środków transportu służących do przewozu osób na przystankach ponad czas potrzebny do obsługi 
pasażerów,

2) umieszczania na przystankach innych informacji (w tym reklam) poza dotyczącymi rozkładów jazdy.

4. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do korzystania z zatok przystankowych na równych prawach.

5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Niedźwiada, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Niedźwiada jest nieodpłatne.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2289


	Arkusz1

		2017-05-12T12:34:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




